
KAÇKAR ETEKLERINDE SONBAHAR

SONBAHAR'DA FIRTINA'NIN YAYLALARI
 “Yazın zamanım yok, başka bir plan var ama Karadeniz'i de görmeyenden alınırum” diyenler
yamacımıza toplaşın :) 

Sizler için formatta, bölgedeki bütün doğal güzelliklerini doyasıya yaşayabilir, yağmur ormanlarında
tatillerde olduğu gibi kısa sürede yürüyüşe çıkıyor. 

Dünyanın korunmasında 200 ekolojik bölge arasında bulunan Fırtına Vadisinin en önemli özelliği,
dünyada üretilen çok azalmış olan “doğal yaşlı ormanların” zengin yayılım göstermesidir. WWF
(Dünya Doğayı Koruma Vakfı) 1999 yılında, Avrupa'nın biyolojik çeşitlilik açısından en değerli ve acil
olarak korunması gerektiğini 100 orman engellemesi olduğunu belirtmiştir. Türkiye'de yer alan bu
alanlardan biri de Fırtına Vadisi'dir. Türkiye'nin “Dünya Armağanları” listesinde yer alan Fırtına vadisi
ölmeden önce devam etmesi gerekendir. 

Yayla gezip görebileceğiniz zamanda, yöre insanını en iyi şekilde tanıyabilecek, onların o kıvrak
zekalarının yansımalarına tanık olacaksınız. Laz ve Hemşin kültürüne dokunan, atışmalı şarkılar,
horon'un en neşeli figürlerini, Karadeniz şarkılarının insanın ruhunaan yanlarını ve daha güzel birçok
anıya sahip olacaksınız. 1.Gün > Rize - 

Fırtına
 Vadisi - Mollaveyis - Çinçiva – Tar Deresi – Bulut Şelalesi – Ayder 
2.Gün > Pokut Yaylası - Sal Yaylası – Ayder 
3.Gün > Avusor Yaylası - Huser Yaylası – Ayder 
4.Gün > Çat Vadisi - Zilkale – Palovit Şelalesi – Konaklar Mahallesi – Rize Detaylı Program 1.GÜN >
RİZE - FIRTINA VADİSİ - MOLLAVEYİS - ÇİNÇİVA – TAR DERESİ – BULUT ŞELALESİ - AYDER İlk
günün heyecanı bir başka olur. Rize'ye indiniz, ilk heyecan başladı. Havaalanından çıktıktan sonra
Fırtına Vadisi'ne doğru yol satın alınır. Baharın ilk merhabası için Çinçiva köyüne selam veriyoruz.
Ardından Mollaveyis köyüne giderek, oradan tekrar Çinçiva köyüne inişe geçiyoruz. Yürüyüş
bitiminde kahve ve isteyenler için zipline molası veriyoruz, ardından yola koyulup rotalarımızda yer
alan Tar Deresi ve Bulut Şelalesi gezilerimizi yapıyoruz. Gün bitiminde kısa bir araç yolculuğuyla
Ayder'e ulaşıp otelimize yerleşiyoruz. 2.GÜN > POKUT YAYLASI - SAL YAYLASI - AYDER

Bugün yükseklere çıkan, bölgenin gözbebeklerinden olan Pokut ve Sal Yaylalarında Karadeniz
izlenimleri yapma günü :) İlk durağımız olan Sal Yaylasına uğrayıp yayla içinde keyifli bir yürüyüş
yürüyüşü. Aman unutmayın, burada sohbetine doyamayacağız modern çoban Kadir abimizin yerinde
enfes bir sütlaç tatma değiştirilecek :) Kısa molanın ardından şansımız olursa bulutların denizde
dönüşmesini ve Kaçkar dağlarının en yüksek zirvelerini izliyoruz. Daha sonra Sal Yaylasından harika
bir patika ile Pokut Yaylasına yarım saatlik bir yürüyüş yapılıyor. Pokut'ta fotoğraf molalarımız
sonrasında yaylayı destekleme orman sırasında bir yürüyüş yürüyüşü. Burada çay molası vererek,
tekrardan dönüş yapıyoruz. 

3.GÜN > AVUSOR YAYLASI - HUSER YAYLASI - AYDER
 Bugünkü ilk durağımız Avusor Yaylası. Otelden ayrılıp aramızıcla Avusor Yaylasına ulaşıyoruz.
Yapacağımız yayla yolculuğunun ardından yine aracımızla bütün vadiyi ve gezdiğimiz rotaları
avucunuzun içine girmiş gibi görebileceğimiz Huser Yaylası'na ulaşıyoruz. Yayla ve çevresini gezip
360 derece manzara eşliğinde dorukları, vadileri sizlere tanıtacağız. Şansımız yaver giderse Huser
yaylasında enfes bir gün kaybı da izleyebiliriz ;) 
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4.GÜN >  ÇAT VADİSİ -  ZİLKALE – PALOVİT ŞELALESİ – KONAKLAR MAHALLESİ – RİZE
 Gezimizin son günü. Bugün Çat Vadisini ve yüz yıllık konakları yaşadığı gün olacak. Öncelikle eski bir
Ceneviz kalesi olan Zilkale'ye uğruyoruz, Fırtına deresini yukarıdan izliyoruz. Sonra Türkiye'nin
yağmur ormanları niteliğindeki Palovit vadisine dalıp Palovit Şelalesini ziyaret ediyorsunuz. Ardından
Çamlıhemşin Konaklar Mahallesine rotamızı çevirerek özel bir konak ziyaretimiz olacak. Daha sonra
yemek yemeği molası vermek. Yemeğin ardından katılımcılarla iki köy arasında bir saatlik yürüyüşler
yapılıyor. Yürüyüşün ardından aracımıza binerek Rize Havaalanına ulaşıp yolcuyuz.
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